
Zarządzenie Nr 126/2016
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 22 kwietnia 2016 roku

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia powiatowo/gminnego wyznaczonego
na dzień 17 - 18 maja 2016 r.

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz.827 j. t. z późno zm.) w związku z § 8
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 roku w sprawie szkolenia obronnego
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1829) oraz "planu szkolenia obronnego w gminie Dubeninki na rok 2016"
(załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3/2016 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 20 stycznia 2016 roku w
sprawie realizacji pozamilitamych przygotowań obronnych w gminie Dubeninki w 2016 roku)
zarządzam, co następuje:

§1
Ćwiczenie obronne przeprowadzone będzie na terenie Gminy Dubeninki, Powiatu Gołdapskiego

oraz w stałej siedzibie Urzędu Gminy w Dubeninkach i budynku OSP w Dubeninkach.

§2
W ćwiczeniach powiatowo/gminnych udział wezmą składy:

1. Służba Stałego Dyżuru Wójta Gminy;

2. Kurierzy Akcji Kurierskiej Administracji Publicznej;

3. Członkowie Gminnego Zespołu Zarządzenia Kryzysowego;

4. Pracownicy Urzędu Gminy;

5. Przedstawiciele Policji;

6. Przedstawiciele WKU;

7. Przedstawiciele Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego;

8. Przedstawiciele Warmiśko-Mazurskiego UW - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego;

9. Ludność w ramach samoobrony.

§3

Planowany koszt ćwiczenia obronnego wynosi 600 PLN.
§4

Powołuję Grupę Operacyjną (GO) do opracowania, przygotowania oraz przeprowadzenia

ćwiczenia powiatowo/gminnego wyznaczonego na dzień 17-18 maja 2016 roku w składzie:

l. Pan Stanisław Kosiński - Sekretarz Gminy - Koordynator GO;

2. Pan Jan Miler - Kierownik Referatu Organizacyjnego - członek GO;

3. Pan Ryszard Makarewicz - Inspektor - członek GO;



4. Pan Ireneusz Gryniewicz- Prezes Oddziału Gminnego ZOSP RP - Członek GO.

5. Pani Agnieszka Lisiewska - Inspektor - Członek GO.

§5
Członkowie GO odpowiedzialni są za:

I.Koordynator szkolenia odpowiedzialny za:

1. sprawowanie nadzoru nad opracowaniem dokumentacji ćwiczenia;

1. przeprowadzenie omówienia szkolenia.

2. Członkowie GO odpowiedzialni są za:
l. przygotowanie materiałów i wniosków do omówienia;

2. zapewnienie łączności;

3. określenie głównych założeń i koncepcji przygotowania i przeprowadzenia szkolenia;

4. przeprowadzenie rekonesansu rejonu ćwiczenia;

5. dokonanie analizy kosztów oraz rozliczenia finansowego szkolenia;

6. określenie wymogów bezpieczeństwa uczestników szkolenia obronnego.

§6
Cel ćwiczenia obronnego: nabycie umiejętności w stosowaniu wiedzy teoretycznej w

rozwiązywaniu konkretnych sytuacji. Dokonanie analizy sytuacji problemowej, przedstawianie

określonych wariantów działania i podejmowania optymalnych rozwiązań.

§7
Zobowiązuje się GO do:

1. opracowania koncepcji przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego oraz

przedstawienie jej do akceptacji kierownictwu ćwiczenia;

2. opracowania planu pracy GO;

3. zabezpieczenie sprzętu, materiałów pomocniczych;

4. zebranie uwag i wniosków po zakończeniu ćwiczenia, dotyczących jego przeprowadzenia

w celu wykorzystania przy opracowywaniu kolejnych ćwiczeń.

§8
Do dnia 30 kwietnia 2016 roku zakończyć prace planistyczne.

Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia czynię Sekretarza Gminy.

§9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


